
 

Jugendsozialarbeit/Schulsozialarbeit *) 

der KJF – Kinder- und Jugendhilfe Weilheim-Schongau: 
(Stand: 27.03.2020) 

 

 

Schönach-Schule 

Altenstadt 

Sabrina Haberstock 

Jörg Münsterer 

01 60 – 93 88 06 36 

0 88 61 – 9 30 82 80 

haberstocks@kjf-kjh.de 

muenstererj@kjf-kjh.de 

Grundschule 

Schongau 

Heike Rüther 

Karin Ostler 
0 88 61 – 9 08 13 62 64 

ruetherh@kjf-kjh.de 

ostlerk@kjf-kjh.de 

Mittelschule 

Schongau 

Markus Rudolph 

Christina Kneißl 
01 51 – 15 06 83 28 

rudolphm@kjf-kjh.de 

kneisslc@kjf-kjh.de 

Grundschule St. 

Johann Peißenberg 
Gisela Hess 01 75 – 2 69 69 40 hessg@kjf-kjh.de 

Mittelschule 

Peißenberg 
Franzi Palmberger 01 75 – 2 69 58 38 palmbergerf@kjf-kjh.de 

Schule am Gögerl 

Weilheim 

Nina Fischer 

Markus Fendt 

01 57 – 30 69 79 19 

08 81 – 92 49 95 - 13 

fischern@kjf-kjh.de 

fendtm@kjf-kjh.de 

Mittelschule 

Weilheim 
Andreas Pudil 01 51 – 12 54 38 23 pudila@kjf-kjh.de 

Realschule 

Schongau 
Heike Rüther --- 

schulsozialarbeit@pfaffenwink

el-realschule.de 

Realschule 

Weilheim 
Petra Thedorff 08 81 – 9 25 49 50 thedorffp@kjf-kjh.de 

Realschule 

Peißenberg 
Heidi Singer 0 88 03 – 4 89 25 - 14 

ssa@realschule-

peissenberg.de 

 

*) die Kontaktdaten gelten während der Schulschließungen aufgrund der Corona-Pandemie. 


